2024/01/19 20:32 1/1 「西院架空纜線汰舊換新」作業施工公告

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2018/05/22

「西院架空纜線汰舊換新」作業施工公告

主旨：107年5月26日至27日將進行「西院架空纜線汰舊換新」作業，屆時施工區域內市話將有短暫斷訊。

說明：

計通中心即將進行「西院架空纜線汰舊換新」作業，施工期間電話訊號將有短暫斷訊無法使用及施1.
工人員、機具進出，造成不便敬請見諒。
施工日期：107年05月26日至27日。2.
影響範圍:西院25號至32號間之纜線架空段用戶。3.

施工公告4.

—- 計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20180522_02

Last update: 2018/05/22 11:58

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20180522_02

	「西院架空纜線汰舊換新」作業施工公告